

**Eighty2 A/S**

**Hack Kampmanns Plads 3, st. t.h, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 40 74 33 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

**Peter Christian Andreasen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eighty2 A/S Hack Kampmanns Plads 3, st. t.h 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 74 33 83
	Stiftet: 28. august 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Louise Andreasen, Bestyrelsesformand Peter Christian Andreasen, Bestyrelsesmedlem Tabitha Villum Guldbrandt Enevoldsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Peter Christian Andreasen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og fungere som administrationselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -4.679.541 kr. mod -1.000.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Ledelsen har i 2024 tilpasset organisationen, for at reducere omkostninger betydeligt. Der er endvidere modtaget støtteerklæring fra selskabets ejervirksomheder, hvor de erklærer sig ved lån eller ved kapitaltilførsel, at de vil tilføre Eighty2 A/S tilstrækkelige likvider til, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser frem til aflæggelsen af regnskabet for 2024. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at lånet opnås, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. Der henvises til note 1.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-615.097</b>	<b>-155.891</b>
1 Personaleomkostninger	-2.969.693	-748.254
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.584.790</b>	<b>-904.145</b>
Indtægter af kapitalinteresser	6.670	136.272
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.900	6.595
Andre finansielle indtægter	223	1.851
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.093.117	-239.119
Øvrige finansielle omkostninger	-55.427	-1.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.679.541</b>	<b>-1.000.385</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.679.541</b>	<b>-1.000.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.670	142.866
Disponeret fra overført resultat	-4.686.211	-1.143.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.679.541</b>	<b>-1.000.385</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		448.663	0
Kapitalinteresser		321.982	263.975
Deposita		<u>60.704</u>	<u>74.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>831.349</u>	<u>338.675</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>831.349</u></b>	<b><u>338.675</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.301	0
Andre tilgodehavender		<u>6.030</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>20.331</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>130.100</u>	<u>394.808</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>150.431</u></b>	<b><u>394.808</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>981.780</u></b>	<b><u>733.483</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	732.000	732.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	246.644	239.974
Overført resultat	-5.410.962	-724.750
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.432.318</b>	<b>247.224</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.024	8.500
Anden gæld	5.412.074	477.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.414.098	486.259
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.414.098</b>	<b>486.259</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>981.780</b>	<b>733.483</b>

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for opskrivnin- ger	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	0	97.108	-33.951	563.157
Kontant kapitaludvidelse	232.000	452.452	0	0	0	684.452
Resultatandel	0	0	0	142.866	-1.143.251	-1.000.385
Overført til overført resultat	0	-452.452	0	0	452.452	0
Egenkapital 1. januar 2023	732.000	0	0	239.974	-724.750	247.224
Resultatandel	0	0	0	6.670	-4.686.212	-4.679.542
	<b>732.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>246.644</b>	<b>-5.410.962</b>	<b>-4.432.318</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.659.569	698.298
Pensioner	299.900	47.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.224</u>	<u>2.556</u>
	<u><b>2.969.693</b></u>	<u><b>748.254</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Kapitalberedskab

Ledelsen har i 2024 tilpasset organisationen, for at reducere omkostninger betydeligt. Der er endvidere modtaget støtteerklæring fra selskabets ejervirksomheder, hvor de erklærer sig ved lån eller ved kapitaltilførsel, at de vil tilføre Eighty2 A/S tilstrækkelige likvider til, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser frem til aflæggelsen af regnskabet for 2024. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at lånet opnås, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.
